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REPUBLIKA E SHQ PERISE 

AGJENCIA SHTETERORE KA AS~l}ES 
RIA VENDORE E AGJENCISE SHTETERO ' TE ASTRES DURRES 

D rres, mi62:J. ___52022 

BASHKISE DURRES 
AGJENCISE SHTETERORE '.fE DAS RES 

Drejtoria endore e Agjencise Shteterore te Kadastres Durres ne zbatim te VKM Nr.827, date 
30.09.202 , "Per percaktimin e rregullave te hollesishme per iratim'in e dokumentit te I 
pronesise, te bbjekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funks~· nale dhe te oborreve ne 
perdorim' , kd marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.12128Prot., t.09.ot 2022, Kodi Unik: 
03_90292 8, [subjekti vetedeklarues Blerim Gazmend ~ena. Nga pioces - verbali i verifikimit 
ne terren e oaten 10.5.2022, rezulton se objekti ndodhet ne agjen 1;-lr.6, Nj.Q.V Nr.2, Bashkia 
Durres, n· Zonen Kadastrale 8513, me keto te dhena: 

• Z .8513, Nr.Pasurie: 3/505, 

• Si erfaqja e parceles ndertimore: -

• Si erfaqja e hazes se ndertimit: 46m2 

Pasurite 

• Ju Nr. pasurie: 3/8 , 
I I 

Li dJ Nr. pasurie: 3/28 ) 
I I 

• Pe endim Nr. pasurie: 3/504 j I 

Ne zbati te pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.202 , "Pe perca~timin e rregullave te 
hollesis e per miratimin e dokumentit te pronesise te bbjekt ve pa ~itull pronesie trojeve te 
tyre funks onale dhe te oborreve ne perdorim", ne te cil~n thu et: Te ahenat e kerk~ses per 
miratimin e dokumentit te pronesise si dhe ato te evideritimit e terre ! , sipas Genplanit me te 
gjitha ele . entet behen publike per 30 ( tridhjete ) <lite, f/,e amj ntet e jesise administrative ku 

Rr. "Skend bej" L.4 Durres Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



r, 

ndodhot p: suria, nO runjontot e llitjtoriSC Vondo,e 1' JHK- sO si drj e ne Faqen Zyrtare on -. . I 
line ... " te ASHK, kerkojme nga anajuaj: 

1. Pu likimin per 30 <lite ne amjentet e Institucion~t tuaj he ne ' aqen WEB te Drejtorise se 
Pe gjithshme te ASHK - se, te te dhenave te kerkeses e subj ktit te parashtruara me 

• . • I 

si .er bazuar ne evidentimin faktik ne terren te ol;,jektit 

2. N" momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur f na njo oni zyrtarisht nese ka 
. I 

pa , ose jo mkesa apo vO,tjtje nga subjekte Iii°' m pasuri O objekt trajtimi. 

Duke ju · Iehderuar per bashkepunimin, 
. I 

I 

I 

Rr. "Skend bej" L.4 Durres 

I 

Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



DREJTORIA E SH K-se: DU RR ES 

QARKU: DURR ES 

GENPLA~ 

NUMRI UNIK (IN EKS): I 

NR. I APLIKIMIT: 

03_9029248 

12128 

BASHKIA: DURRES NR. PASURISE: 3/505 

8513 

DURRES 

INDEKSI I HAR ES: DR-H,14.5 

SIPERFAQE E p RCELElS NDERTIMORE =-

PR. ~HTET= ( : E TE. TRE1.EVE = PR. TE VET= 

SIPERFAQE E BJY.ZES S NDERTIMIT= 46 

POSEOUESI, t,~RIM ':;MEND ':~~' 
SH KALLA: 1: O 
DATA: 16.05.2 22 

x= 453619 .32 
y= 4576477 .94 KRGJSH 

I
I I 3~ 26 /~ 

1/l~ n1- I 
~ ~ ~-L_3'21 =i__J___m, I 
I 

3K 

,2KT 

3'26 ,'31'2_0 
318~-t----L_.....:__ 

,3171 

,2KT 

- -7r----~-.__ _ _ __LJ 

x= 453619.32 
y= 4576412 .1 

KUFITARET: 

VERI 
JUG 
UIIDJE 
PE REIi DiM 

3/21 
3/8 
3/28 

· 3/504 

SE KTO RI \ "A . TOGRA;r~ k GJISTRIMIT: 

SPECIALIST lJ 
PE RGJE GJE s S KT1 HARTOG,CESHT J PRONES,LEGALIZIM 

( 

DREJTOR /PER _AQIESUES I SUBJEKTIT: RISENA 

emer 

Legjenda 

-$- HYRJ 
C]ND 
f2Z3 CP 

SP 

x= 453709 .32 
y= 4576477 .94 

x= 453709 .32 
y= 4576412.1 

f8:l-fi L ROHE SIS 
O•?t '/, 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KA AST .. S 
RIA VENDORE E AGJENCISE SHTE11ERO TE EASTRES DURRES 

i 
Nr.J;d...-1--"'"l"'----Prot. D, rres, m~ . .,£_.2022 

Lenda: K' _rk9se per afishim publik 

I i 
.. BASHKI.~E DU~S [ .. 

AGJENCISE SHTETERORE ;fE AS'ERES 

Drejtoria endore e Agjencise Shteterore te Kadastres II>urres ne zbalim te VKM Nr.827, date 
30.09?02 , "P~r percaktimin e rregullave te hollesis:iJe per iratim~n e dokumentit te 
prones1se, te obJekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre fonks. nale te te oborreve ne 
perdorim' , ka marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.42828Prot., t.14.10.2021, Kodi Unik: 
03 _90269 4, subjekti vetedeklarues Bashkim Sherif Leba. ga pro es - verbali i verifikimit ne 

aten 26.10.2021 , rezulton se objekti ndodhet' ne La ·en N '.6, Rr. Bashkimi, Nj.Q.V 
I 

ia Durres, ne Zonen Kadastrale 8513, me keto te 

I 

erfaqja e parceles ndertimore: 525m2, nga te lcilat 4 

erfaqja e hazes se ndertimit: 10m2 

N mr/ i kateve - 2 kat me funksion banimi 

Pasurite fir re: 

. i Nr. pasurie: - 3/294 

• Ju Nr. pasurie: 3/309 

• Li dje Nr. pasurie: 3/503/1 

Pe endim Nr. pasurie: 3/155 

I 
I 

e <;::ertifikate pronesie 

Ne zbati te pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.2020, "Pe perca imin e rregullave te 
hollesis . e per miratimin e dokumentit te pronesise te objekt ve pa itull pronesie, trojeve te 

. I 
tyre funks onale dhe te oborreve ne perdorim", ne te cilen thu et: Te henat e kerkeses per 
rniratimin e dokumentit te pronesise si dhe ato te evideJ timit e terre , sipas Genplanit mete 
gjitha ele etjtet behen publike per 3- ( tridhjete) <lite, ~e amj ntet e njesise administrative ku 

I 
I 

Rr. "Skend bet L.4 Durres 

·" I 

Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



L 

ndodhet p . suria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te ASHK - se si di e ne Faqen Zyrtare on -
line ... " te ASHK, kerkojme nga anajuaj: 

. I 
1. P likimin per 30 <lite ne amjentet e Institucionit tuaj he ne aqen WEB te Drejtorise se 

Pe gjithshme te ASHK - se, te te dhenave te kerkeses e subj ktit te parashtruara me 
. I 

si er ~azuar ne evidentimin faktik ne terren te objektit 

2. N" ml mentin e perfundimit te ketij afati jeni te ~utur t" na njoftoni zyrtarisht nese ka 
pa f se jo ankosa apo v&ejtje nga subjekte li4"u- m pasurit O objekt trajtimL 

Duke ju lenderuar per basbkepunimin, 

Rr. "Skend bej" L.4 Durres Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



GENPLAN 

DREJTORIA E SHK-se: DURR ES 

QARKU: DURR ES 

BASHKIA: DURR ES 

ZONAKADAS 8513 

ADRESA EPA URISE: DURR ES 
.. I 

INDEKSI I HAR ES: DR-L-M-4.5 
I 

SH KALLA: 1: O 
DATA: 16.05.2 22 

x= 453594.15 
y= 4576285 .55 

NUMRI UNl,K (IN 

NR. I APLIKIMIT: 

NR. PASURISE: 

03 9026994 

42828 

3/502/1 

SIPERFAQE E P RCELES NDERTIMORE =525 

PR. SHTET = R. E TE TRETEVE = PR. TE VET= 
I 
I 

SIPERFAQE E B!ES SE NDERTIMIT= 10 
t I 

POSEDUESI: · SHKltv1 SHERIF LEBA 
e er alesia 

KRGJSH x= 453684.15 
y= 4576285.55 

~-------'"t"--~---L_ 

r--- -----------r--J---.J_ __ =rj -1 
31156 

x= 453594.15 
y= 4576219.71 

KUFITARET: 
VERI Hr.Pa 
JUG Hr.Pa 
utlDJE Hr.Pa 
PE REH DIM Hr.Pa 

,31155 

31305 

31162 

SEKTORl~ HA 
0

TOlGRAFIS~ D 

sPEc1AusT ~ · ·Ko,1 0--i, 
PERGJEGJES S KT HARTOG,CESHTJ PRONES,LEGALIZIM 

DREJTOR / PER. AQESUES I SUBJEKTIT: RISEN A 

emer 

,I 
LegJenda 

-$- I HYRJ 
LJND 
~CP 
--

1 KUFI 

x= 453684.15 
y= 4576219.71 

IMIT TE PROHESIS 


